4782-2/01 - comercio varejista de calçados

QUADRO SOCIETÁRIO

CLÁUSULA TERCEIRA. Retira-se da sociedade a sócia MARIA ELISABETE DE ARAÚJO SILVA,

detentor de 2.500 (Dois Mil c Quinhentos) quotas, no valor nominal de RS 1,00 (Um Real) cada uma,

correspondendo a R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais).

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS

CL.ÁUSULA QUARTA. O sócio MARIA ELISABETE DE ARAÚJO SILVA transfere suas quotas de ?

o
a

3

o

capital social, que perfaz o valor total de RS2.500.00 (Dois Mil c Quinhentos Reais), direta e g
irrestritamente ao sócio TAMARA K.ATHY DE ARAÚJO VALOiS, dando plena, geral e iiTevogâvcl

[...]

integializado, pela sócia única este fica assim distribuído:

Após a cessão e transferência de quotas, da retirada de sócio e aumento de capital, fica assim distribuído:
TAMARA KATHY DE ARAÚJO VALOIS, com 150.000 (cento  c cinquenta mil) quotas, perfazendo um B

total de RS 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) integralizado.

DA ADMINISTRAÇÃO

CLÁUSULA SEXTA. A administração da sociedade caberá

TAMARA KATHY DE ARAÚJO VALOIS com os poderes c atribuições de representação individual,

ativa c passiva, judicial c cxtrajudicialmcntc, com ps podcics c atiibuiçõcs de administradoi', autorizado o

[...]

4781-4/00 - comércio varejista de artigos do vestuário c acessórios
47S2-2/01 - comercio varejista de calçados

CLÁUSULA QUINTA. A empresa iniciou suas atividades cm 05/08/2020 e seu prazo de duração é
Indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA SEXTA. O capital social subscrito c de RS 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais)
dividido em 150.000,00 (cento e cinquenta mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (Um Real) cada uma,
totalmcntc integralizado cm moeda corrente do país.

Parágrafo Único; O capital social fica assim distribuído entre a sócia;

TAMARA KATHY DE ARAÚJO VALOíS, com 150.000 (cento  c cinquenta mil) quotas, perfazendo um